

# Lets Dance ApS

CVR-nr. 40 55 89 42

## Årsrapport 1. juli 2021 til 30. juni 2022

Årsrapporten er forelagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022

---

Marianne Eihilt  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b><i>Årsregnskab</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021- 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

### VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

#### **Selskabet**

Lets Dance ApS  
Lystrupvej 62  
8240 Risskov

CVR nr. 40 55 89 42

Telefon 22 17 22 22

#### **Direktion**

Marianne Eihilt  
Brian Kennedy Eriksen

#### **Bankforbindelse**

Jyske Bank

#### **Revisor**

Rudersdal Revision  
Registrerede revisorer  
CVR-nr. 14 79 20 74

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabet har siden foråret 2006 drevet danseskole og udbudt danseaktiviteter og aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 333.922 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.254.934.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som anses for at have indvirkning på årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer tilsvarende aktivitet i det kommende regnskabsår.

### RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.214.711</b>	<b>5.585.471</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.474.134</u>	<u>-4.255.037</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.740.577</b>	<b>1.330.434</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3-6	<u>-1.227.411</u>	<u>-912.895</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>513.166</b>	<b>417.539</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		<u>-58.105</u>	<u>-92.896</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>455.061</b>	<b>324.643</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-121.139</u>	<u>-29.116</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>333.922</u></b>	<b><u>295.527</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført overskud tidligere år		1.881.012	1.585.485
Overført årets resultat		<u>333.922</u>	<u>295.527</u>
<b>Overført overskud i alt</b>		<b><u>2.214.934</u></b>	<b><u>1.881.012</u></b>

## Lets Dance ApS

### BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
Erhvervede rettigheder	3	135.000	225.000
Goodwill	4	<u>105.000</u>	<u>175.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>240.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	5	20.690	34.901
Indretning af lejede lokaler	6	<u>6.699.319</u>	<u>7.525.553</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.720.009</u></b>	<b><u>7.560.454</u></b>
Deposita		<u>0</u>	<u>78.955</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>78.955</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.960.009</u></b>	<b><u>8.039.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		<u>207.064</u>	<u>273.388</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>207.064</u></b>	<b><u>273.388</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>71.000</u>	<u>633.427</u>
<b>Tilgodehavender ialt</b>		<b><u>71.000</u></b>	<b><u>633.427</u></b>
Likvide beholdninger		<u>3.011.702</u>	<u>648.980</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.011.702</u></b>	<b><u>648.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.289.766</u></b>	<b><u>1.555.795</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>10.249.775</u></b>	<b><u>9.595.204</u></b>

## Lets Dance ApS

### BALANCE 30. JUNI

<b>PASSIVER</b>	<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.214.934	1.881.012
<b>Egenkapital i alt</b>	7	<b>2.254.934</b>	<b>1.921.012</b>
Hensættelse til udskudt skat		268.654	147.515
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>268.654</b>	<b>147.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	914.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.500	34.628
Selskabsskat		0	92.136
Gæld til kapitalinteresser		3.517.666	2.719.641
Anden gæld		635.842	847.024
Periodeafgrænsningsposter		3.538.179	2.918.431
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.726.187</b>	<b>7.526.677</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.726.187</b>	<b>7.526.677</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.249.775</b>	<b>9.595.204</b>
<b>Eventualposter m.v.</b>	8		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1 <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Løn, gager og pension	4.339.356	4.204.932
Øvrige personaleudgifter	134.778	50.105
Personaleomkostninger i alt	<b>4.474.134</b>	<b>4.255.037</b>
Medarbejdere, der i regnskabsåret i gennemsnit har været beskæftiget udgør	8	8
<b>2 <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Den udgiftsførte selskabsskat kan specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	121.139	29.116
	<b>121.139</b>	<b>29.116</b>
<b>3 <u>Erhvervede rettigheder</u></b>		
Kostpris primo	450.000	450.000
Årets tilgang	0	0
Kostpris i alt	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	225.000	135.000
Af- og nedskrivning	90.000	90.000
Afskrivninger i alt	<b>315.000</b>	<b>225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>225.000</b>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris primo	350.000	350.000
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris i alt	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	175.000	105.000
Af- og nedskrivning	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Afskrivninger i alt	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>105.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
<b>5 Andre anlæg, driftmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	71.053	71.053
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris i alt	<b><u>71.053</u></b>	<b><u>71.053</u></b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	36.152	23.128
Af- og nedskrivning	<u>14.211</u>	<u>13.024</u>
Afskrivninger i alt	<b><u>50.363</u></b>	<b><u>36.152</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.690</u></b>	<b><u>34.901</u></b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	8.396.412	733.907
Årets tilgang	<u>226.965</u>	<u>7.662.505</u>
Kostpris i alt	<b><u>8.623.377</u></b>	<b><u>8.396.412</u></b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	870.859	132.171
Af- og nedskrivning	<u>1.053.199</u>	<u>738.688</u>
Afskrivninger i alt	<b><u>1.924.058</u></b>	<b><u>870.859</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.699.319</u></b>	<b><u>7.525.553</u></b>

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**

<b>7 Egenkapital</b>	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	40.000	1.881.012	0	1.921.012
Årets resultat	<u>0</u>	<u>333.922</u>	<u>0</u>	<u>333.922</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.214.934</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.254.934</u></b>

Virksomhedskapital har været uændret DKK 40.000 siden stiftelsen.

**8 Eventualposter m.v.**

**Eventualforpligelser**

Forpligtelse vedrørende huslejekontrakter udgør t.DKK 575 pr. 30. juni 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Kennedy Eriksen

### Direktør

På vegne af: Lets Dance ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-064542840716

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-01-02 10:13:19 UTC

NEM ID 

## Marianne Eihilt

### Direktør

På vegne af: Let's Dance ApS

Serienummer: 55afc314-629e-4e71-935e-a42e5de2d752

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-01-02 10:39:12 UTC

Mit  

## Kim Foged Stuhr

### Registreret revisor

Serienummer: b2981d9d-a490-4e54-9e99-b91f68c67d56

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-01-02 10:43:26 UTC

Mit  

## Marianne Eihilt

### Dirigent

På vegne af: Let's Dance ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638557265575

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-01-02 10:46:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F4F07-4BXN4-AL3H0-N5Z38-YEEDK-0H0IH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>